NOHHI LOGISTICS CO., LTD.
16-11, Meieki Minami 3-Chome, Nakamura-ku, Nagoya, 450-0003, Japan

2022年 4月 5日

お客様各位

  濃飛倉庫運輸株式会社

海外物流部

新型コロナウイルスによる物流への影響 中国⑪

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスＣＯＶＩＤ-１９ 上海の規制状況につきまして、以下の通りお知らせいたします。

地域によって状況が異なる為、全体的な内容をご連絡致します。

つきましては、各工場様に詳細のお問い合わせをお願い致します。

本日時点の更新情報をご案内致します。

記

●上海につきまして

■封控区（陽性者の報告があった小区）

１）陽性者所在の棟→14日間封鎖（＝部屋から出られない）

２）それ以外の棟→7日間封鎖+7日間小区内健康観察

■管控区（封控区のある街道・鎮のその他の小区）

7日間小区内健康観察（＝部屋からは出られるがマンション敷地から出られない）

■防範区（上記以外の小区）

7日間自主健康管理（＝外出可）

・浦東で、4/3（日）時点で「防範区」になった地区は無い。

・3/28起算で「管控区」も 7日が経つが「防範区」に切り替わる地区は無い。

・4/3に全市で抗体検査が行われ、4/4に全市で PCRを実施。この PCRの結果によって新たな方針が

示されるのではないかという見方もあるが、現時点で出口が見えていない状況。

・太倉、南通でも感染者が発見されたことで、上海同様に規制が開始。

→ ドレーは PCR検査の陰性証明書などあれば通行できるようなので、工場バンニングでコンテナ単位

であれば輸出可能。

→ トラックは通行できないため、混載貨物は指定倉庫までの搬入ができない。

※シッパー様ごとに状況が違うため、シッパー様へのご確認が必要

NOHHI LOGISTICS CO., LTD.
16-11, Meieki Minami 3-Chome, Nakamura-ku, Nagoya, 450-0003, Japan

・弊社混載サービスの暫定スケジュール

ETD

混載

東京 名古屋 大阪 フェリー

4/4 月 〇 --- --- ---

4/5 火 ETD4/4 に集約 〇 ✕(貨物無し) ✕(貨物無し)

4/6 水 --- --- --- ---

4/7 木 --- --- --- ---

4/8 金 ✕(貨物無し) ✕(貨物無し) ✕(貨物無し) ---

4/9 土 --- --- --- 〇

4/10 日 --- 〇 〇 ---

4/11 月 〇 --- --- ---

※変更の可能性があるため、随時ご連絡致します。

以上